
15106168/888667( 1)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Департамент образования

О внесении изменений в приказ департамента 
образования администрации города Нижнего 
Новгорода от 26.01.2018 № 52

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ
«Об автономных учреждениях», руководствуясь пунктом 4.1 Положения о 
департаменте образования администрации города Нижнего Новгорода 
(утв. постановлением администрации города Нижнего Новгорода от 14 апреля 2010 
№ 2012) и учитывая лисьмо комитета по управлению городским имуществом и 
земельными ресурсами администрации города Нижнего Новгорода от 23.01.2019 
№ Сл-03-02-10369/19

приказываю:

1. Внести в приказ департамента образования администрации города 
Нижнего Новгорода от 26.01.2018 № 52 «О назначении членов наблюдательного 
совета муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 
«Детский сад № 441 «Кузнечик» (далее-Учреждение) следующие изменения:

1.1. Исключить из членов наблюдательного совета Учреждения 
Бузину Оксану Сергеевну.

1.2. Ввести в состав членов наблюдательного совета Учреждения Корюкину 
Карину Олеговну, главного специалиста сектора по работе с делами о банкротстве 
отдела по работе с муниципальными предприятиями, учреждениями и обществами 
управления приватизации и реализации имущества комитета по управлению 
городским имуществом и земельными ресурсами администрации города 
Нижнего Новгорода.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор департамента

433 20 01
Балдина

нова




